
SLOŽENÍ
Dehydratované drůbeží maso, kukuřice, izolát rostlinného 
proteinu*, pšenice, živočišné tuky, kukuřičný lepek, 
hydrolyzované živočišné proteiny, řepné řízky, rostlinná vláknina, 
minerály, kvasnice, sójový olej, olej z brutnáku lékařského.
*L.I.P.: protein vybraný díky své vysoké stravitelnosti.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY (NA KG):
Vitamín A: 17500 IU, vitamín D3: 900 IU, E1 (železo): 32 mg,  
E2 (jód): 3,3 mg, E4 (měď): 10 mg, E5 (mangan): 42 mg, E6  
(zinek): 126 mg, E8 (selen): 0,05 mg. Technologické doplňkové 
látky: klinoptilolit sedimentárního původu: 5 g. Konzervanty.  
Antioxidanty.

Fe
lin

e 
pr

ef
er

en
ce

 P
RO

TE
IN

 E
xi

ge
nt

 P
ro

 v
yb

ír
av

é 
ko

čk
y 

- o
bs

ah
 ž

iv
in

Pro vybíravé kočky – obsah živin

Bílkoviny
Tuky

Hrubá vláknina
Hrubý popel

NFE

 41 %
 15 %

 3,1 %
 8,7 %

 26,7 %

ZVÝŠENÝ OBSAH BÍLKOVIN 
Některé vybíravé kočky preferují ve svém jídelníčku vy-
soký podíl bílkovin. Krmivo PROTEIN EXIGENT obsahu-

je ideální poměr bílkovin, sacharidů a tuků, po kterém se 
bude i ta nejmlsnější kočka oblizovat až za ušima.

*Berte v úvahu váhu kočky

Feline Preference

Exigent
PROTEIN

Protein

Dostupné v balení 400 g, 2 kg, 4 kg, 10 kg

 
3 kg

43g

52g

4 kg

53g

64g

43g

5 kg

62g

75g

50g

6 kg

71g

57g

- 24H - Doporučené denní dávky

Voda

Váha kočky

ID
EÁ

LN
Í 

VÁ
HA

PO
DV

ÁH
A

NA
DV

ÁH
A

DÁVKOVÁNÍ

INGREDIENCE ANALYTICKÉ SLOŽKY

INDIVIDUÁLNÍ PREFERENCE
Každá kočka preferuje při výběru potravy něco jiného: 
aromatický profil, chuťovou pestrost nebo množství 
bílkovin. Royal Canin vytvořil 3 různá složení, která 
uspokojí i ty nejvybíravější kočky.

OPTIMÁLNÍ VÁHA
Upravený obsah energie pomáhá udržovat ideální váhu 
vybíravé kočky.

ZDRAVÉ MOČOVÉ CESTY
Speciální složení uchovává močové cesty dospělé kočky 
zdravé a ve skvělé formě.

AMINOKYSELINY
Taurin (%) 0,23 Methionin (%) 0,74
Arginin (%) 2,12 Methionin + cystin (%) 1,34
Lysin (%) 1,45

MINERÁLY
Vápník (%) 1,3 Měď (mg/kg) 15
Fosfor (%) 1,18 Železo (mg/kg) 172
Sodík (%) 0,6 Mangan (mg/kg) 58
Chlór (%) 0,99 Zinek (mg/kg) 175
Draslík (%) 1 Selen (mg/kg) 0,36
Hořčík (%) 0,09 Jód (mg/kg) 3,8
Síra (%) 0,7

VITAMÍNY
Vit. A (IU/kg) 19500 Vit. B6 (Pyridoxin) (mg/kg) 26,7
Vit. D3 (IU/kg) 900 Vit. B12 (Kobalamin) (mg/kg) 0,17
Vit. E (mg/kg) 500 Vit. B3 (Niacin) (mg/kg) 180,6
Vit. C (mg/kg) 200 Biotin (mg/kg) 1,71
Vit. B1 (Thiamin) (mg/kg) 16,2 Kyselina listová (mg/kg) 4,3
Vit. B2 (Riboflavin) (mg/kg) 58,3 Cholin (mg/kg) 3100
Vit. B5 (Kyselina pantothenová) (mg/kg) 54,3

DALŠÍ ŽIVINY
Škrob (%) 20,4 Omega-6 (%) 3,99
Vláknina (%) 9,4 Omega-3 (%) 0,4
Kyselina linolová (%) 3,84 EPA + DHA (%) 0,01
Kyselina arachidonová(%) 0,08 Lutein (mg/kg) -

METABOLIZOVATELNÁ ENERGIE
Energie (NRC 85) (kcal/kg) 3645 Energie (NRC 2006) (kcal/kg) 3908 KO

ČK
A


